Wodna 4, 62-800 Kalisz

Oferta  zakłada  objęcie  programem  276  kobiet  w  ciągu  dwóch  lat,  za  kwotę 
jednostkową  270  zł  oraz  przeprowadzenie  akcji  informacyjno-edukacyjnej  za 
kwotę 5000 zł. 

2. Łączna wartość udzielonego zamówienia wynosi 79.520,00 zł (słownie złotych : 
siedemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia 00/100) brutto.

Podział na poszczególne lata: 
- 2026 r.: 2500zł akcja informacyjno-edukacyjna oraz 138 badań na łączną 
kwotę 39.760 zł
- 2027 r.: 2500zł akcja informacyjno-edukacyjna oraz 138 badań na łączną 
kwotę 39.760 zł.

§ 2

1. Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierza  się  właściwemu